Об аннулировании долгосрочных целевых программ администрации муниципального образования Кущевский район
В соответствии с Федеральным законом от  7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» введена новая редакция статьи 179 Бюджетного кодекса Российской федерации, в которой с 1 января 2014 года понятие «долгосрочные программы» заменено на «Государственные программы Российской Федерации, муниципальные программы». На основании вышеизложенного п о с т а н о в л я ю:

1.  Постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 31октября 2012 года №1853 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы по укреплению правопорядка, профилактике правонарушений, усилению борьбы с преступностью и противодействию коррупции в муниципальном образовании Кущевский район на 2013-2015 годы»  отменить, реализацию программы прекратить 31 декабря 2013 года.
2. Постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 18 марта 2012 года №580 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Электронный Кущевский район» на 2011-2014 годы» отменить, реализацию программы прекратить 31декабря 2013 года.
3. Постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 22 июня 2012 года №1034 «Об утверждении районной целевой программы по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Кущевский район на 2013-2015 годы» отменить, реализацию программы прекратить 31 декабря 2013 года.
4. Постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 10 сентября 2012 года №1517 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Комплексные меры противодействия незаконному потреблению и обороту наркотических средств на 2013 - 2015 годы» отменить, реализацию программы прекратить 31 декабря 2013 года.
5. Постановление «Об утверждении районной целевой программы поддержки деятельности Кущевской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов на 2012-2014 годы» отменить, реализацию программы прекратить 31 декабря 2013 года.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущёвский район               М.В. Кашина.

7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Кущёвский район

 В.С. Ханбеков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального

образования Кущевский район от ___________2013 г. №______
«Об аннулировании долгосрочных целевых программ администрации муниципального образования Кущевский район»
Проект внесён:
Заместитель главы муниципального

образования Кущевский район                                                                 М.В.Кашин

Составитель проекта:
Заместитель управляющего делами
администрации муниципального

образования Кущевский район                                                              С.Н. Карстер
Проект согласован:

Заместитель главы муниципального
образования Кущевский район,
начальник финансового управления

 Т.Д. Шевелёва

Исполняющая обязанности

управляющего делами администрации
муниципального образования
Кущевский район                                                                                  Л.И.Сафонова

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «Об аннулировании долгосрочных целевых программ администрации муниципального образования Кущевский район»

Проект внесён: заместителем главы муниципального образования Кущевский район М.В. Кашиным.

Постановление разослать:

1. М.В.Кашину

2 Т.Д. Шевелевой
__________________
         _____________

       _____________ 2013 г.

      подпись                               Ф.И.О.                                               дата
С.Н. Карстер
5-50-40